
第94回九州学生陸上競技対校選手権大会

2024/5/10-12 於:鹿児島県立鴨池陸上競技場

名前 学年 種目 記録 風速 ラウンド 順位 備考

百田　将馬 4 400m 50'93 予選 4

中野　雄蔵　 4 400mH 54'32 予選 4

田中　隆成 4 200m 23'20 -2.0 予選 3

田中　隆成 4 200m 23'00 -3.6 準決 4

河内　祥吾 3 400m 49'60 予選 3

谷口　幸希 3 200m 22'94 -1.7 予選 2

谷口　幸希 3 200m 22'97 -3.8 準決 5

谷口　幸希 3 100m 11'22 -0.6 予選 3

谷口　幸希 3 100m 11'33 -1.7 準決 7

川畑　亮瑛 3 100m 11'03 -0.6 予選 2

川畑　亮瑛 3 100m 11'19 -1.6 準決 4

多田　幸生 3 400mH 53'95 予選 2

多田　幸生 3 400mH 53'93 決勝 5

城崎　翔和 3 400mH 53'79 予選 2

城崎　翔和 3 400mH 54'34 決勝 6

大串　翔大 3 200m 22'95 -1.5 予選 4

大串　翔大 3 200m 22'66 -3.7 準決 5

齋藤　光希 3 110mH 14'99 +0.0 予選 5

川崎　秀智 2 400m 49'53 予選 3

川崎　秀智 2 400m 49'64 決勝 8

長友　蒼葉 2 100m 11'06 -0.7 予選 3

長友　蒼葉 2 100m 11'95 -0.3 準決 7



春日　寛太 1 110mH 17'16 +0.1 予選 5

近藤-河内-百田-羽藤 4×400m 3'20''19 予選 4

川崎-河内-近藤-多田 4×400m 3'21''79 決勝 5

川畑-長友-谷口-永井 4×100m 41'43 予選 1

川畑-長友-谷口-永井 4×100m 41'20 決勝 4



第94回九州学生陸上競技対校選手権大会

2024/5/10-12 於:鹿児島県立鴨池陸上競技場

名前 学年 種目 記録 風速 ラウンド 順位 備考

高山　咲輝 3 400mh 1'09''68 予選 5

市岡　夢渚 1 100m 13'64 -0.4 予選 5

200 27'74 -4.5 予選 2

市岡-高山-河人-渡部 4×400m 4'01''74 決勝 3



第94回九州学生陸上競技対校選手権大会

2024/5/10-12 於:鹿児島県立鴨池陸上競技場

名前 学年 種目 記録 風速 ラウンド 順位 備考

大園倫太郎 4 3000mSC 8'47''18 決勝 1 優勝、大会新

大島大青 4 3000mSC 9'03''67 決勝 2 準優勝、PB

兵藤颯太 2 5000m 15'05"81 決勝 1 PB

山口大貴 3 5000m 15'15"31 決勝 11

内田大樹 4 5000m 15'15"54 決勝 12

岡村颯太 2 800m 1'57"27 予選 1 準決勝進出

野崎昌秀 4 800m 2'01"20 予選 3 準決勝進出

山内康平 2 800m 1'59"42 予選 2 準決勝進出

山内康平 2 800m 1'59"64 準決勝 1 決勝進出

岡村颯太 2 800m 1'56"52 準決勝 1 決勝進出

野崎昌秀 4 800m 1'57"55 準決勝 5

岡村颯太 2 800m 1'52"16 決勝 1 優勝

山内康平 2 800m 1'54"17 決勝 4 入賞、PB

大園倫太郎 4 1500m 3'54"22 予選 2 決勝進出

大島大青 4 1500m 3'56"88 予選 2 決勝進出

東純大 2 1500m 4'04"03 予選 1 決勝進出



大島大青 4 1500m 3'49"01 決勝 2 入賞

大園倫太郎 4 1500m 3'49"75 決勝 3 入賞

東純大 2 1500m 3'51"34 決勝 5 入賞

山口大貴 3 10000m 31'34"67 決勝 7 入賞

中原敬輝 M1 10000m 31'54"43 決勝 11



第94回九州学生陸上競技対校選手権大会

2024/5/10-12 於:鹿児島県立鴨池陸上競技場

名前 学年 種目 記録 風速 ラウンド 順位 備考

渡部鈴夏 4 800m 2'18"21 予選 1 決勝進出

河人美貴 2 800m 2'19"44 予選 1 決勝進出

渡部鈴夏 4 800m 2'07"31 決勝 1 優勝、大会新

河人美貴 2 800m 2'15"93 決勝 5 入賞

渡部鈴夏 4 1500m 4'52"41 予選 2 決勝進出

渡部鈴夏 4 1500m 4'25"44 決勝 1 優勝、大会新、PB



第94回九州学生陸上競技対校選手権大会

2024/5/10-12 於:鹿児島県立鴨池陸上競技場

名前 学年 種目 記録 風速 ラウンド 順位 備考

長尾太道 4 走幅跳 7ｍ38 +3.3 決勝 3 参考記録

田邊海士 2 走幅跳 6m80 +3.0 決勝 13 参考記録

泉野伶太 2 走幅跳 6ｍ66 +4.2 決勝 16 参考記録

村北一心 1 走幅跳 6m86 +3.0 決勝 OPN 参考記録

小崎律稀 4 棒高跳 5m10 決勝 1 PB

田部佑 2 棒高跳 3m80 決勝 10

郷原拓海 3 三段跳 15ｍ40 +2.5 決勝 4
参考記録

15ｍ27（1.7）PB

中村勇斗 4 三段跳 15ｍ16 +1.4 決勝 5

高見翔太郎 4 三段跳 14ｍ66 +1.9 決勝 7

長井遥斗 3 三段跳 14ｍ02 +0.7 決勝 OPN

芹川晃希 M1 走高跳 2ｍ05 決勝 3

山之内荘吾 1 走高跳 1ｍ95 決勝 5

平野邑征 4 走高跳 1ｍ80 決勝 13

岩下優世 1 走高跳 決勝 ＤＮＳ

田邉瑛心 1 十種競技 5625 決勝 1

永岡勇次郎 3 十種競技 5157 決勝 3



第94回九州学生陸上競技対校選手権大会

2024/5/10-12 於:鹿児島県立鴨池陸上競技場

名前 学年 種目 記録 風速 ラウンド 順位 備考

山本華 3 走幅跳 5ｍ60 +2.5 決勝 5 参考記録

山本華 3 三段跳 11ｍ88 +1.5 決勝 2



第94回九州学生陸上競技対校選手権大会

2024/5/10-12 於:鹿児島県立鴨池陸上競技場

名前 学年 種目 記録 風速 ラウンド 順位 備考

天間一希 4 砲丸投 14m48 決勝 4

飯田宮隆 4 円盤投 35m20 決勝 8

井上康大 3 ハンマー投 53m41 決勝 8

佐藤元 3 槍投 53m35 決勝 7

濵田玲将 2 ハンマー投 54m41 決勝 6

濵田玲将 2 円盤投 41m21 決勝 5 PB

濵田玲将 2 砲丸投 15m02 決勝 2 PB

大浦宏文 2 砲丸投 13m10 決勝 7

大江田琉偉 2 槍投 52m91 決勝 8

外園康進 2 槍投 47m94 決勝 10

畑山丈 1 ハンマー投 45m85 決勝 9 PB

内村謙心 1 砲丸投 決勝 NM



第94回九州学生陸上競技対校選手権大会

2024/5/10-12 於:鹿児島県立鴨池陸上競技場

名前 学年 種目 記録 風速 ラウンド 順位 備考

平松委穂里 4 槍投 55m82 決勝 1

相田真央 4 ハンマー投 48m95 決勝 7

垣内優里 4 砲丸投 12m80 決勝 6

牛尾結香 4 円盤投 35m03 決勝 7

三田理央 3 砲丸投 13m86 決勝 5

廣井楓 3 円盤投 44m36 決勝 2

後藤芹凛 2 ハンマー投 47m84 決勝 8 PB

平野陽菜 1 槍投 41m20 決勝 7

木下和佳奈 1 槍投 33m43 決勝 8 PB



第94回九州学生陸上競技対校選手権大会

2024/5/10-12 於:鹿児島県立鴨池陸上競技場

名前 学年 種目 記録 風速 ラウンド 順位 備考

百田　将馬 4 400m 50'93 予選 4

河内　祥吾 3 400m 49'60 予選 3

川崎　秀智 2 400m 49'53 予選 3

川崎　秀智 2 400m 49'64 決勝 8

川畑-長友-谷口-永井 4×100m 41'43 予選 1

川畑-長友-谷口-永井 4×100m 41'20 決勝 4

田中　隆成 4 200m 23'20 -2.0 予選 3

田中　隆成 4 200m 23'00 -3.6 準決 4

谷口　幸希 3 200m 22'94 -1.7 予選 2

谷口　幸希 3 200m 22'97 -3.8 準決 5

大串　翔大 3 200m 22'95 -1.5 予選 4

大串　翔大 3 200m 22'66 -3.7 準決 5

中野　雄蔵　 4 400mH 54'32 予選 4

多田　幸生 3 400mH 53'95 予選 2

多田　幸生 3 400mH 53'93 決勝 5

城崎　翔和 3 400mH 53'79 予選 2

城崎　翔和 3 400mH 54'34 決勝 6

近藤-河内-百田-羽藤 4×400m 3'20''19 予選 4

川崎-河内-近藤-多田 4×400m 3'21''79 決勝 5

齋藤　光希 3 110mH 14'99 +0.0 予選 5

春日　寛太 1 110mH 17'16 +0.1 予選 5

谷口　幸希 3 100m 11'22 -0.6 予選 3



谷口　幸希 3 100m 11'33 -1.7 準決 7

川畑　亮瑛 3 100m 11'03 -0.6 予選 2

川畑　亮瑛 3 100m 11'19 -1.6 準決 4

長友　蒼葉 2 100m 11'06 -0.7 予選 3

長友　蒼葉 2 100m 11'95 -0.3 準決 7

大園倫太郎 4 3000mSC 8'47''18 決勝 1 大会新

大島大青 4 3000mSC 9'03''67 決勝 2 PB

内田大樹 4 5000m 15'15"54 決勝 12

山口大貴 3 5000m 15'15"31 決勝 11

兵藤颯太 2 5000m 15'05"81 決勝 7 PB

野崎昌秀 4 800m 2'01"20 予選 3 準決勝進出

野崎昌秀 4 800m 1'57"55 準決勝 5

岡村颯太 2 800m 1'57"27 予選 1 準決勝進出

岡村颯太 2 800m 1'56"52 準決勝 1 決勝進出

岡村颯太 2 800m 1'52"16 決勝 1 優勝

山内康平 2 800m 1'59"42 予選 2 準決勝進出

山内康平 2 800m 1'59"64 準決勝 1 決勝進出

山内康平 2 800m 1'54"17 決勝 4 入賞、PB

大島大青 4 1500m 3'56"88 予選 2 決勝進出

大島大青 4 1500m 3'49"01 決勝 2 入賞

大園倫太郎 4 1500m 3'54"22 予選 2 決勝進出

大園倫太郎 4 1500m 3'49"75 決勝 3 入賞

東純大 2 1500m 4'04"03 予選 1 決勝進出

東純大 2 1500m 3'51"34 決勝 5 入賞

中原敬輝 M1 10000m 31'54"43 決勝 11

山口大貴 3 10000m 31'34"67 決勝 7 入賞



第94回九州学生陸上競技対校選手権大会

2023/5/10-12 於:鹿児島県立鴨池陸上競技場

名前 学年 種目 記録 風速 ラウンド 順位

長尾太道 4 走幅跳 7ｍ38 +3.3 決勝 3 参考記録

田邊海士 2 走幅跳 6m80 +3.0 決勝 13 参考記録

泉野伶太 2 走幅跳 6ｍ66 +4.2 決勝 16 参考記録

村北一心 1 走幅跳 6m86 +3.0 決勝 OPN 参考記録

小崎律稀 4 棒高跳 5m10 決勝 1 PB

田部佑 2 棒高跳 3m80 決勝 10

中村勇斗 4 三段跳 15ｍ16 +1.4 決勝 5

高見翔太郎 4 三段跳 14ｍ66 +1.9 決勝 7

郷原拓海 3 三段跳 15ｍ40 +2.5 決勝 4

参考記録

15ｍ27

（1.7）

PB

長井遥斗 3 三段跳 14ｍ02 +0.7 決勝 OPN

芹川晃希 M1 走高跳 2ｍ05 決勝 3

平野邑征 4 走高跳 1ｍ80 決勝 13 PB

山之内荘吾 1 走高跳 1ｍ95 決勝 5

岩下優世 1 走高跳 3m80 決勝 ＤＮＳ

永岡勇次郎 3 十種競技 5157 決勝 3

田邉瑛心 1 十種競技 5625 決勝 1

天間一希 4 砲丸投 14m48 決勝 4

濵田玲将 2 砲丸投 15m02 決勝 2 PB

大浦宏文 2 砲丸投 13m10 決勝 7



内村謙心 1 砲丸投 決勝 NM

飯田宮隆 4 円盤投 35m20 決勝 8

濵田玲将 2 円盤投 41m21 決勝 5 PB

佐藤元 3 槍投 53m35 決勝 7

大江田琉偉 2 槍投 52m91 決勝 8

外園康進 2 槍投 47m94 決勝 10

井上康大 3 ハンマー投 53m41 決勝 8

濵田玲将 2 ハンマー投 54m41 決勝 6

畑山丈 1 ハンマー投 45m85 決勝 9 PB



第94回九州学生陸上競技対校選手権大会

2024/5/10-12 於:鹿児島県立鴨池陸上競技場

名前 学年 種目 記録 風速 ラウンド 順位 備考

市岡　夢渚 1 100m 13'64 -0.4 予選 5

市岡　夢渚 1 200m 27'74 -4.5 予選 2

高山　咲輝 3 400mH 1'09''68 予選 5

渡部鈴夏 4 800m 2'18"21 予選 1 決勝進出

渡部鈴夏 4 800m 2'07"31 決勝 1 大会新

河人美貴 2 800m 2'19"44 予選 1 決勝進出

河人美貴 2 800m 2'15"93 決勝 5 入賞

渡部鈴夏 4 1500m 4'52"41 予選 2 決勝進出

渡部鈴夏 4 1500m 4'25"44 決勝 1 大会新、PB

市岡-高山-河人-渡部 4×400m 4'01''74 決勝 3



第94回九州学生陸上競技対校選手権大会

2024/5/10-12 於:鹿児島県立鴨池陸上競技場

名前 学年 種目 記録 風速 ラウンド 順位 備考

山本華 3 走幅跳 5ｍ60 +2.5 決勝 5 参考記録

山本華 3 三段跳 11ｍ88 +1.5 決勝 2

垣内優里 4 砲丸投 12m80 決勝 6

三反田理央 3 砲丸投 13m86 決勝 5

牛尾結香 4 円盤投 35m03 決勝 7

廣井楓 3 円盤投 44m36 決勝 2

平松委穂里 4 槍投 55m82 決勝 1

平野陽菜 1 槍投 41m20 決勝 7

木下和佳奈 1 槍投 33m43 決勝 8 PB

相田真央 4 ハンマー投 48m95 決勝 7

後藤芹凛 2 ハンマー投 47m84 決勝 8 PB


